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VOM22 .04 .2024 
BIS   26 .04 .2024

4,50€

14,90€

12,90€  

16,90€

19,90€

19,90€

  5,50€

5, 50€

Beilagensalat

Gemischter Salat mit Hähnchen & 
Chamipgnons

Penne mit Aubergine

Linguini grüner Spargel und 
Rinderstreifen

Scaloppina mit grünem Pfeffer
mit Kartoffeln und Gemüse 

Dorade mit Lachskruste und Vino B.
mit Kartoffeln und Gemüse 

Panna Cotta

Tiramisu
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